
Gwiazda od zaraz

To test... a z resztą sami zobaczcie

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się główna bohaterka gwiazdy od zaraz (w serialu)?

A - Alexz Johnson

B - Jude Harrison

C - Haile Duff

D - Gosia Andrzejewicz

2. Jaki jest oryginalny tytuł serialu "Gwiazda od zaraz"?

A - Blog Hummer

B - No Jungs

C - Instant Star

D - Mamy Cie

3. Jak nazywa się aktorka która gra główną bohaterkę(prawdziwe imię i nazwisko)?

A -  Barbara Mamabolo

B -  Laura Vandervoort

C - Jude Harrison

D - Alexz Johnson

4. Jak w serialu nazywa się producent Jude?

A - Tom "Tommy"

B - Jimmy

C - Quest

D - Tim

5. Ile jest wyprodukowanych serii Instant Star?

A - 1

B - 4

C - 3

D - 8
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Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. D

4. A

5. B
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